

آرایش ترمی رشته کارشناسی ناپیوسته مدیریت بازرگانی کد ۱۱۳

توضیحات :	ترم جبرانی			
۱- مسئولیت رعایت پیش نیاز و اخذ دروس مطابق چارت به عهده دانشجو میباشد.	رشته های غیر مرتبط	۳	تحقیق در عملیات ۱***	۱۴۸۰۰۹
	رشته های غیر مرتبط	۳	مدیریت مالی ۱***	۱۰۰۲۸۹۰
۲- جهت تکمیل پرونده بایگانی ناپیوسته تحصیلی مدرک پایه نیاز میباشد.	ترم اول			
	پیشنیاز	عملی	نظری	نام درس
۳- دانشجویان مشمول میبایست نامه معافیت تحصیلی از کارشناس مربوطه دریافت نمایند. مسئولیت آن به عهده دانشجو میباشد.	----		۳	آمار و کاربرد آن در مدیریت ۲
	----		۳	ریاضیات و کاربرد در مدیریت ۲
۴- در صورت داشتن معادل سازی تا قبل از حذف و اضافه (با دریافت نامه رسمی از مسئول آموزش دانشگاه و جواب نامه از واحد مقصد) امکان پذیر میباشد و مسئولیت به عهده دانشجو میباشد.	----		۳	اقتصاد کلان
	----		۳	سیستم های اطلاعاتی مدیریت
۵- در صورت نیاز به مرخصی تحصیلی از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به مرخصی تکمیل و به مسئول آموزش تحویل دهید.	----		۳	حسابرسی ۱
	----		۲	اندیشه اسلامی ۲
۶- ترم آخر به دانشجویی اطلاق میشود که واحد باقی مانده ۲۴ واحد و یا کمتر باشد.	----		۲	تاریخ و فرهنگ و تمدن اسلامی
	ترم دوم			
۷- در صورت اتمام دروس و جهت مراحل انجام فراغت از تحصیل از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به فراغت از تحصیل و تسویه حساب تکمیل کرده و به مسئول فارغ التحصیلان تحویل داده تا مراحل انجام کارهای فراغت از تحصیل انجام گردد در صورت عدم تکمیل فرمها مسئولیت با دانشجو میباشد.	پیشنیاز	عملی	نظری	نام درس
	----		۳	روش تحقیق در مدیریت
۸- جهت انصراف از تحصیل از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به انصراف تکمیل کرده و تحویل کارشناس مربوطه نمایید.	----		۳	تحقیق در عملیات ۲
	----		۳	توسعه اقتصادی و برنامه ریزی
۹- درس آشنایی با دفاع مقدس ۲ واحد درس اختیاری میباشد که دانشجویان الزام به گذراندن آن میکنند در صورت گذراندن درس در گاردانی نیاز به گذراندن مجدد نمیشود.	----		۲	زبان تخصصی ۳ و ۴
	----		۲	تفسیر موضوعی قرآن کریم
۱۰- دانشجویانی که هر کدام از دروس روخوانی قرآن کریم، دانش خانواده و وصایای امام(ره) را در دوره گاردانی نگذرانده اند میبایست این دروس در دوره کارشناسی اخذ نمایند.	----	۱		تربیت بدنی ۲
	----		۳	بازرگانی بین الملل
۱۱- دانشجویان رشته های غیر مرتبط (نامتناجس) میبایست دروس ستاره دار اخذ نمایند	ترم سوم			
	پیشنیاز	عملی	نظری	نام درس
۱- مسئولیت رعایت پیش نیاز و اخذ دروس مطابق چارت به عهده دانشجو میباشد.	----		۳	مدیریت منابع انسانی
	----		۳	سازمنهای پولی و مالی بین الملل
۲- جهت تکمیل پرونده بایگانی ناپیوسته تحصیلی مدرک پایه نیاز میباشد.	بازرگانی بین الملل		۲	بازاریابی بین الملل
	----		۳	روانشناسی عمومی
۳- دانشجویان مشمول میبایست نامه معافیت تحصیلی از کارشناس مربوطه دریافت نمایند. مسئولیت آن به عهده دانشجو میباشد.	----		۳	مدیریت مالی ۲
	----		۲	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
۴- در صورت داشتن معادل سازی تا قبل از حذف و اضافه (با دریافت نامه رسمی از مسئول آموزش دانشگاه و جواب نامه از واحد مقصد) امکان پذیر میباشد و مسئولیت به عهده دانشجو میباشد.	----		۱	وصایا امام (ره)
	----		۳	روابط صنعتی
۵- در صورت نیاز به مرخصی تحصیلی از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به مرخصی تکمیل و به مسئول آموزش تحویل دهید.	ترم چهارم			
	پیشنیاز	عملی	نظری	نام درس
۶- ترم آخر به دانشجویی اطلاق میشود که واحد باقی مانده ۲۴ واحد و یا کمتر باشد.	----		۳	مدیریت استراتژیک
	بازاریابی بین الملل		۳	سیاستهای پولی و مالی بین الملل
۷- جهت انصراف از تحصیل از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به انصراف تکمیل کرده و تحویل کارشناس مربوطه نمایید.	بازاریابی بین الملل		۲	تحقیقات بازاریابی
	----		۲	سمینار در مسائل بازاریابی
۸- در صورت اتمام دروس و جهت مراحل انجام فراغت از تحصیل از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به فراغت از تحصیل و تسویه حساب تکمیل کرده و به مسئول فارغ التحصیلان تحویل داده تا مراحل انجام کارهای فراغت از تحصیل انجام گردد در صورت عدم تکمیل فرمها مسئولیت با دانشجو میباشد.	بازاریابی بین الملل		۲	انقلاب اسلامی و ریشه های آن
	----		۲	حقوق اساسی
۹- در صورت گذراندن درس در گاردانی نیاز به گذراندن مجدد نمیشود.	----		۲	آشنایی با دفاع مقدس
	----		۲	دانش خانواده و جمعیت
۱۰- دانشجویانی که هر کدام از دروس روخوانی قرآن کریم، دانش خانواده و وصایای امام(ره) را در دوره گاردانی نگذرانده اند میبایست این دروس در دوره کارشناسی اخذ نمایند.	ترم پنجم			
	پیشنیاز	عملی	نظری	نام درس
۱۱- دانشجویان رشته های غیر مرتبط (نامتناجس) میبایست دروس ستاره دار اخذ نمایند	مدیریت منابع انسانی		۳	مدیریت استراتژیک
	بازاریابی بین الملل		۳	سیاستهای پولی و مالی بین الملل
۱۲- در صورت اتمام دروس و جهت مراحل انجام فراغت از تحصیل از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به فراغت از تحصیل و تسویه حساب تکمیل کرده و به مسئول فارغ التحصیلان تحویل داده تا مراحل انجام کارهای فراغت از تحصیل انجام گردد در صورت عدم تکمیل فرمها مسئولیت با دانشجو میباشد.	بازاریابی بین الملل		۲	تحقیقات بازاریابی
	----		۲	سمینار در مسائل بازاریابی
۱۳- در صورت داشتن معادل سازی تا قبل از حذف و اضافه (با دریافت نامه رسمی از مسئول آموزش دانشگاه و جواب نامه از واحد مقصد) امکان پذیر میباشد و مسئولیت به عهده دانشجو میباشد.	بازاریابی بین الملل		۲	انقلاب اسلامی و ریشه های آن
	----		۲	حقوق اساسی
۱۴- در صورت نیاز به مرخصی تحصیلی از سایت دانشگاه قسمت فرمهای دانشجویی فرم مربوط به مرخصی تکمیل و به مسئول آموزش تحویل دهید.	----		۲	آشنایی با دفاع مقدس
	----		۲	دانش خانواده و جمعیت